

Renoveringsteamet IVS

Ørnevej 71
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Jacek Dabrowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Renoveringsteamet IVS

Ørnevej 71

2400 København NV

CVR-nr: 38433180

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at sælge ydelser der er forbundet med renovering af huse og lejligheder.

Det lykkedes virksomheden at forøge omsætningen med næsten 200% takket være bred benyttelse af underentreprenører. Det har desværre givet også klart stigning på omkostningssiden som har bidraget i høj grad til det negative resultat. Ledelsen er villig til at indrømme at virksomhedens ledelse ikke formåede at have fuld kontrol over så mange sideløbende projekter.

Ledelsen erkender det med beklagelse, at det dårlige resultat kan i høj grad forklares med alt for optimistisk stræben efter større omsætning uden tilstrækkelig kontrol over udgifter genereret af underentreprenører.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.276.732	482.560
Vareforbrug		-1.143.960	-184.638
Eksterne omkostninger		-124.634	-57.214
Administrationsomkostninger		-3.639	-1.158
Bruttoresultat		4.499	239.550
Personaleomkostninger		-201.552	-248.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.742	-1.585
Resultat af ordinær primær drift		-211.795	-10.276
Ordinært resultat før skat		-211.795	-10.276
Årets resultat		-211.795	-10.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-211.795	-10.276
I alt		-211.795	-10.276

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.990	79.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	101.200
Tilgodehavender i alt		39.990	181.000
Likvide beholdninger		78.609	36.730
Omsætningsaktiver i alt		118.599	217.730
Aktiver i alt		118.599	217.730

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		14.912	
Overført resultat		-211.795	-5.778
Egenkapital i alt		-196.882	-5.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.100	8.504
Skyldig moms og afgifter		294.220	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.161	215.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.481	223.507
Gældsforpligtelser i alt		315.481	223.507
Passiver i alt		118.599	217.730

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret